

Toppur ApS

Bjergegade 7
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Gudrun Prastardottir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Toppur ApS
Bjergegade 7
3000 Helsingør

e-mailadresse: Tni@revifront.dk

CVR-nr: 37805165

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har d.d. aflagt årsregnskab for 2017 for Toppur ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016. samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 14. juni – 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsen grad vil påvirke bedømmelsen af årsregnskabet.

Jeg anser tillige betingelserne for opfyldt for det kommende regnskabsår, og har besluttet at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Helsingør, den

Direktion

Gudrun Björk Prastardottir

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og service.

Usædvanlige forhold

Ingen

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

God udvikling og normale økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		45.235	49.744
Bruttoresultat		45.235	49.744
Personaleomkostninger		-72.333	-54.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.160	-5.159
Resultat af ordinær primær drift		-32.258	-9.540
Øvrige finansielle omkostninger		-1.264	-505
Ordinært resultat før skat		-33.522	-10.045
Årets resultat		-33.522	-10.045
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.522	-10.045
I alt		-33.522	-10.045

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.879	98.040
Materielle anlægsaktiver i alt		92.879	98.040
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.800	28.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.800	28.800
Anlægsaktiver i alt		121.679	126.840
Råvarer og hjælpematerialer		16.734	12.544
Varebeholdninger i alt		16.734	12.544
Andre tilgodehavender		13.015	
Tilgodehavender i alt		13.015	
Likvide beholdninger		2.225	15.192
Omsætningsaktiver i alt		31.974	27.736
Aktiver i alt		153.653	154.576

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-43.567	-10.045
Egenkapital i alt		6.433	39.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.750	6.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.470	107.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.220	114.621
Gældsforpligtelser i alt		147.220	114.621
Passiver i alt		153.653	154.576

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Nærtstående parter

Direktion og familie

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Gudrun Björk Prastardottir, 3000 Helsingør